

بسمه تعالی

اطلاعیه بسیار مهم در خصوص نحوه ورود دانشجویان به سامانه مدیریت یادگیری الکترونیکی دانشگاه تبریز (سیستم LMS) و نیز نحوه بازیابی رمز عبور ورود به سامانه

به اطلاع کلیه دانشجویان دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر می‌رساند از تاریخ دهم مهرماه ۱۳۹۹، گزینه «ورود از طریق سامانه سما» در سامانه LMS حذف شده و تمامی دانشجویان بایستی از طریق گزینه «ورود به سیستم» وارد سامانه شوند. شایان ذکر است از تاریخ بیستم شهریور ۱۳۹۹، گزینه «ورود به سیستم» برای کلیه دانشجویان فعال شده است. لذا اکیداً توصیه می‌گردد دانشجویان محترم از طریق این گزینه، وارد سامانه شوند. برای کلیه دانشجویان دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر، نام کاربری و کلمه عبور هر دو، شماره دانشجویی می‌باشد. حتماً پس از اولین ورود، کلمه عبور خود را تغییر دهید. (برای مشاهده فیلم آموزشی در خصوص نحوه تغییر کلمه عبور، لطفاً روی [این لینک](#) کلیک کنید).

نکته بسیار بسیار بسیار مهم: حتماً در اولین ورود از طریق گزینه «ورود به سیستم»، پس از تغییر کلمه عبور، نسبت به ثبت آدرس ایمیل فعال خود در سیستم جهت بازیابی کلمه عبور، اقدام کنید. فیلم راهنمای این امر در وبسایت گروه

آموزش‌های آزاد و مجازی دانشگاه به آدرس <http://vu.tabrizu.ac.ir> موجود است و یا می‌توانید با کلیک بر روی این لینک، فیلم راهنمای مربوطه را مشاهده بفرمایید. توجه کنید در صورتی که ایمیل معتبر خود را در سیستم LMS ثبت نکنید و سپس، کلمه عبور ورود به سامانه را فراموش نمایید؛ متأسفانه هیچ راهی برای بازیابی کلمه عبور ورود به سیستم وجود نخواهد داشت و کل کلاس‌ها را از دست خواهید داد. بنابراین، بار دیگر اکیداً توصیه می‌شود که حتماً در اولین ورود از طریق گزینه «ورود به سیستم»، پس از تغییر کلمه عبور، نسبت به ثبت آدرس ایمیل فعال خود در سیستم جهت بازیابی کلمه عبور، اقدام کنید.

نکته مهم: لطفاً از قسمت ویرایش اطلاعات شخصی در سامانه LMS، فقط و فقط برای ثبت آدرس ایمیل فعال خود اقدام کنید و به هیچ وجه، نام و نام خانوادگی خودتان را تغییر ندهید. در صورت تغییر نام و نام خانوادگی دانشجو در سیستم LMS (حتی کم و بیش کردن یک حرف در نام و نام خانوادگی یا حتی تغییر زبان نمایش نام و نام خانوادگی از فارسی به انگلیسی)، اساتید محترم مجازند تا از ورود دانشجو به کلاس‌های مجازی جلوگیری کنند و در این صورت، دانشجوی مربوطه کل کلاس‌های مجازی خود را از دست خواهد داد. بنابراین، بار دیگر اکیداً توصیه می‌شود که تحت هیچ شرایطی، نام و نام خانوادگی خود را در سامانه LMS عوض نکنید.